
Zarządzenie Nr 76/2015 
Burmistrza Miasta Skórcz 
z  dnia 3 września 2015 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości lokalowych przeznaczonych do 
zbycia w trybie bezprzetargowym, a stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Skórcz.  
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 13 i 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r., o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014, poz. 518 ze zm.) oraz uchwały 
Nr VI/24/2015 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 27 kwietnia 2015 r. w sprawie zasad 
sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Skórcz,  

 
zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców lokale 
mieszkalne wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2 

Do ceny sprzedaży nieruchomości dolicza się koszty związane z wyceną, 
dokumentacją geodezyjną i budowlaną. 
 

 
§ 3 

Zarządzenie wraz z wykazem podlegają wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miejskiego na okres 21 dni. 

 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 76/2015 

Burmistrza Miasta Skórcz  

z dnia 3 września 2015 r. 

 
 
 

WYKAZ 
nieruchomości lokalowych położonych na terenie miasta Skórcz 

przeznaczonych do sprzedaży 
 
 
 

 
L.p. 

 
Położenie, 

nr domu i lokalu 
 
 
 
 
 

 
Pow. użytkowa 

lokalu m
2
 

 
Wartość lokalu 
mieszkalnego z 

udziałem  
we współwłasności 

gruntu w zł 
 

 
Wartość lokalu 
mieszkalnego  z 

udziałem  
we współwłasności 

gruntu w zł 
 

po bonifikacie 
80% 

 
 

1. 
 

ul. Ogrodowa 1/23 
  

83-220 Skórcz  
 
 
 

 
25,91 

 
44 539,00 

 
8872,07 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


